

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคล่องสี่ตะวันออก 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเคลียพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานเคลียพื้นที่ทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,220.000	1.76	2,147.20	1.3642	2.40	2,929.21
2	2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ลบ.ม.	61.000	746.79	45,554.19	1.3642	1,018.77	62,145.02

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคล่องสี่ตะวันออก 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1	ตร.ม.	1,220.000	500.60	610,732.00	1.3642	682.91	833,160.59
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา							
ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	4. งาน CONSTRUCTION JOINT							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	196.000	80.87	15,850.52	1.3642	110.32	21,623.27
	5. งาน EXPANSION JOINT							

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขยายคลองสี่ตะวันออก 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	252.81	5,056.20	1.3642	344.88	6,897.66
6	6. งานไหล่ทางหินคลุก							
	6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	6.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	109.000	687.38	74,924.42	1.3642	937.72	102,211.89
7	8. งานตีเส้นจราจร							
	8.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	109.000	290.00	31,610.00	1.3642	395.61	43,122.36
					รวมราคากลาง			1,072,090.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยกข้อที่ 13 หน้าที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยคลองสี่ตะวันออก 13 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล
(ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อมกร ขวัญเย็น
(อ้อมกร ขวัญเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันทขำ
(สืบศักดิ์ จันทขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

16 มกราคม 2568